



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างติดตั้งหอกระจายข่าวบ้านหนองคำ หมู่ ๓ ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามคำสั่งที่ ๔๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้ โครงการก่อสร้างติดตั้งหอกระจายข่าวบ้านหนองคำ หมู่ ๓ สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคำหมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ลักษณะงาน (๑) งานก่อสร้างเสาหอกระจายข่าว (๒) ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) เพื่อเทศบาลตำบลห้วยเม็กจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น เทศบาลตำบลห้วยเม็ก จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างติดตั้งหอกระจายข่าวบ้านหนองคำ หมู่ที่ ๓.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห้วยเม็ก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างติดตั้งหอกระจายข่าวบ้านหนองคำ หมู่ ๓ สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคำหมู่ที่ ๓ ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ลักษณะงาน (๑) งานก่อสร้างเสาหอกระจายข่าว (๒) ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
 ตามแบบกำหนดตามข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑...กันยายน ๒๕๖๐...จำนวนเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ใบประมาณราคา (ปร. ๔).....
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|---------|---------------------------|-------------------|
| ๖.๑ นายไพรวลัย พันธุ์เดช | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายจักรกรต บุตรกุล | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสุรชัย อ่อนแย้ม | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๔ นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายไพรวลัย พันธุ์เดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจักรกรต บุตรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุรชัย อ่อนแย้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างติดตั้งหอกระจายข่าวบ้านหนองคำ หมู่ที่ 3

ประเภทอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคำ หมู่ที่ 3 ต.ห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์

ลักษณะงาน (1) งานขุดหลุมฐานราก กว้าง 0.60 X 0.60 ม. ลึก 0.80 ม. ตอม่อ อมเสาหอกระจายข่าว สูง 0.60 ม.

ลักษณะงาน(2)งานก่อสร้างเสาหอกระจายข่าว 2 ต้น (3) ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย (ฐานรากไม่มีเสาเข็ม)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงินบาท		
1	ประเภทงานอาคาร	100,607.00	100,607.00	
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม			
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,607.00	
คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจถูกต้อง (ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายสุรชัย อ่อนรัมย์)

(นายไพรวัดย์ พันธุ์เดช)

(นที มูลสมบัติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.อนุมัติ

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

บัญชีประมาณราคาก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 3

สถานที่ บ้านหนองคำ หมู่ที่ 3

รายการ(1)งานก่อสร้างเสาหอกระจายข่าว 2 ต้น (ต้นใหม่ 1 ต้น ต้นเดิม 1 ต้น) (2) ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย ยาว 1,500 เมตร

แบบเลขที่ - เทศบาลกำหนด

กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการโดย นายสุรชัย อ่อนเยี่ยม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อ วันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
				บาท/สท.	บาท/สท.	
1	งานก่อสร้างเสาหอกระจายข่าว สูง 9 เมตร					
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด สก. 1" ยาว 6 เมตร หน้า 2 มม.	5.00	ท่อน	200.00	1,000.00	
	- ปูนตรานกอินทรี	6.00	ถุง	110.00	660.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	300.00	300.00	
	- หิน	1.00	ลบ.ม.	500.00	500.00	
	-เหล็กกลมผิวเรียบ สก. 9 มม. ยาว 10 เมตร	17.00	เส้น	101.00	1,717.00	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 1"X1" ยาว 6 เมตร หน้า 1.2 มม.	4.00	ท่อน	120.00	480.00	
	-ลวดสลิงพร้อมอุปกรณ์ล๊อค	60.00	เมตร	20.00	1,200.00	
	-สีกันสนิม ขนาด 3 ลิตร	3.00	กระป๋อง	450.00	1,350.00	
	-ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	130.00	260.00	
	-สังกะสีแผ่นเรียบ	3.00	ตร.ม.	80.00	240.00	
	-เครื่องขยายเสียงกำลังขับไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	
	-เครื่องเล่น DVD / CD / MP 3	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	
	-ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งโต๊ะ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	
	-ลำโพงฮอนปกกลมขนาด 12-15 นิ้ว	8.00	ชุด	2,800.00	22,400.00	
	-สายนำสัญญาณขนาด 2X0.9 Sq mm.	1,500.00	เมตร	25.00	37,500.00	
	-ค่าแรงติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	1.00	หน่วย	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				100,607.00	